

Chopin, dnia 21. X. 1961r

Wielce Szanowny Docent Dr. Andrzej Bukowski

do

Wrocławu,

Przyjęcie i przyjęcie za łaskawe i amu mi możliwe jest prze-
prowadzenie pewnej porównawczej, na przykład poję-
dikonarizacji w ramach maszynopisu: już teraz po opracowaniu
maszynopisu, zauważam, że w intrologice termin ^{z kolumny maszynopisu} oratorno-
co Karłowarovo podkreślanym na dole ustrony odnośnej. Woli-
ność odłamie elaboratu do druku sprawa mi nie mała rzecz,
a jeszcze bardziej bym się cieszył, żeby on się mógł doświadczyć
tego przedstawić za życia. Różnica w moim całym życiu carnalen
malo, gorzej natomiast bardzo dużo. Wykazuję to opisując moją
Żalę, wspomnień, najpierw z okresu międzywojennego,
a następnie okupacyjnego. Są one już opracowane, przepisane
na maszynie i oprawione. Obawiam się, że jeszcze mi czas na ich
przepracowanie, choć są one bardziej urozmaicone i ciekawe, ale także
boleśnie, a nawet oszpecone ^{z kolumny} fragmentami. Toh odtąd, że po

awp, kama tak gowro wyraziony wie postlegosci Ojczyzny,
anizatem, ze nie jest ona taka, jak ja sobie i moim wazniam
wyobrazałem, a wrzec w niej tyle eta, a wic hajec ja petrym
sercem, nie mogłem na to patnie obejstwie-
Byc more, ze moze on czesne dzazema i alce mi wrajda drui
urmania, ale, gdyby mi ktos zaproszył, czyz tosci i absolutnej
bezwatrosownosci mych intencyj, wielka by mi wygadret
krypis-

Z glosobkami szacunkiem

S. Jozef Dembicki

P.S. Zabraam do ~~waznego~~ przepistki jensze mojej opis
procesu formialkiego Filomatru, ~~ktory~~ obtyl wie 9-12
wrzesnia 1901. a wie 60 lat temu. Opracowalem go
i wydalalem w trzech egzemplarzach do pewnych szacunkow.
Niesety, in wannum laborowi. Nigdzie mi mojej matke
niejaco. Potatem ten material do opracowania tego
tematu pewnemu miyrowemu Korypandoutowi, ale
je go opracowami mi znalartem miyrowe uprosti-jetyne

*„Książki. Kurosi Polski” zamierzył krótki opis, ale pochoił on z ksz. l. 2. 2
 „A może mój opis mógłby znaleźć miejsce gdzieś w archiwum, jeżeli o pochoił się,
 o el. u. coo tuka tego procesu z których wiadziej małe są zjem-*

K. J. D.



RS II
94/1 [8]